
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi    

ZAKLJUČAK O DOPUNI ZAKLJUČKA O DONOŠENJU PLANA NABAVE GRADA 
PULA - POLA ZA 2025. GODINU

(BR. 16)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrši izmjena i dopuna Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu, KLASA:024-01/24-01/1274, URBROJ:2163-7-01-01-0542-24-3 od 
17. prosinca 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 1), KLASA:024-01/24-01/1274, 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-4 od 13. siječnja 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 2), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-0549-25-7 od 17. siječnja 2025. 
godine, Zaključka o izmjeni i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu (br. 3), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-
8 od 31. siječnja 2025. godine, te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 4), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-10 od 17. veljače 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 5), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-13 od 24. veljače 2025. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula 
- Pola za 2025. godinu (br. 6), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-
25-15 od 07. ožujka 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 7), KLASA:024-01/24-
01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-17 od 13. ožujka 2025. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. 
godinu (br. 8), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-21 od 01. 
travanj 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 9), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-23 od 14. travnja 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 10), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-24 od 06. svibnja 2025. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula 
- Pola za 2025. godinu (br. 11), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-0578-
25-27 od 22. svibnja 2025. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 12), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 
2163-7-04-08-0578-25-29 od 16. lipnja 2025. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 13), KLASA: 024-01/24-
01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0549-25-31 od 23. lipnja 2025. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. 
godinu (br. 14), KLASA: 024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0549-25-33 od 21. 



srpnja 2025. godine te Zaključka o dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu (br. 15), KLASA: 024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0578-
25-35 od 28. srpnja 2025. godine.

Članak 2.

Dopuna Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (Br. 16), prikazana je tabelarno u 
cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu te čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/1274
URBROJ:2163-7-02-0578-25-37
Pula, 26. kolovoz 2025.

  GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” br. 120/16 i 114/22), člancima 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 
30/23) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom članka 6. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) propisani su obveznici primjene Zakona koji moraju 
obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama članka 28. stavka 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
 Dana 17. prosinca 2024. godine donesen je osnovni Plan nabave Grada Pula-Pola za 2025. godinu, dana 13. siječnja 2025. godine donesene 
su 1. izmjene i dopune  Plana nabave, dana 17. siječnja 2025. godine donesene su 2. izmjene i dopune Plana nabave, dana 31. siječnja 2025. 
godine donesene su 3. izmjene i dopune Plana nabave, dana 17. veljače 2025. godine donesene su 4. izmjene i dopune Plana nabave, dana 24. 
veljače 2025. godine donesene su 5. izmjene i dopuna Plana nabave, dana 07. ožujka 2025. godine donesene su 6. izmjene i dopune Plana nabave, 
dana 13. ožujka 2025. godine donesene su 7. izmjene i dopune Plana nabave, dana 01. travnja 2025. godine donesene su 8. izmjene i dopune 
Plana nabave, dana 14. travnja 2025.godine donesene su 9. izmjene i dopune Plana nabave, dana 06. svibnja 2025.godine donesene su 10. izmjene 
i dopune Plana nabave, dana 22. svibnja 2025.godine donesene su 11. izmjene i dopune Plana nabave, dana 16. lipnja 2025.godine donesene su 
12. dopune Plana nabave, dana 23. lipnja 2025.godine donesene su 13. dopune Plana nabave, dana 21. srpnja 2025.godine donesene su 14. izmjene 
i dopune Plana nabave te dana 28. srpnja 2025.godine donesene su 15. dopune Plana nabave. 

U međuvremenu se ukazala potreba za 16. dopunama Plana nabave kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 



Dopune Plana nabave:  

 

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 



III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. godinu.  
                                                                         

SLUŽBENIK KOJI JE PRIVREMENO OVLAŠTEN 
OBAVLJATI POSLOVE PROČELNIKA 

Mateo Pavić 


